CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO-TO
Oitava Avenida, S.n? - Centro

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 015, DE 21 DE MAIO DE 2025.

 ¨ Designa o servidor público que especifica para exercer INTERINAMENTE, função
acumulativa na Câmara Municipal de Bernardo Sayão e dá outras providências.¨

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO – TO, no uso de suas
atribuições legais;

DECRETA:

Art.1º - Designar a partir desta a THAÍS DE PAULA NORONHA SILVA, CPF: ***.***.231-41,
RG:1.820.784 SSP/TO, nomeada a responder pelo cargo em comissão do Departamento de Chefe
de R.H. – Recursos Humanos, para sem prejuízo de suas funções responder interinamente pelo
cargo de Fiscal de Contratos, em razão da servidora do cargo de origem estar de atestado médico.

Art.2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpre-se!

Bernardo Sayão – TO, aos 21 dias de maio de 2025.

JOÃO BATISTA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bernardosayao.to.leg.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8deef2-21052025123339544

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 122/2025

http://www.tcpdf.org